
EJECUCIÓN A 31 DICIEMBRE  

2023

436.423.986.421                     

368.291.534.723                     

68.132.451.698                       

42.929.500.727                       

26.761.333.735                       

(1.558.382.764)                        

8.536.873.165                          

2.936.424.560                          

4.042.065.841                         

EJECUCIÓN A 31 DE  DICIEMBRE 2023

CONCEPTO

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

COSTO DE VENTA Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

UTILIDAD BRUTA

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DEL 

ORIENTE COLOMBIANO "COMFOARIENTE"

GASTOS OPERACIONALES

APROPIACIONES DE LEY Y TRANSFERENCIAS

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS 

OTROS GASTOS

UTILIDAD NETA


